
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

55 

85 

123 

100 

56 

24 

61 

10 

77 

26 

6 

222 

41 

144 

148 

Nombre 

GASTON IANSA 

RICARDO  RISATTI 

MAURICIO LAMBIRIS 

CARLOS OKULOVICH 

GERMAN TODINO 

LEONEL LARRAURI 

DIEGO NOCETI 

MATIAS MUÑOZ MARCHESI 

MATIAS COHEN 

SEBASTIAN GOMEZ 

FACUNDO CHAPUR 

AYRTON CHORNE 

MAURO SCHENONE 

LUCAS VICINO 

LUCAS BAGNERA 

Make 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

TOYOTA COROLLA 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

PEUGEOT 408 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

TOYOTA COROLLA 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Total T° 

9:08.246 

9:08.255 

9:08.260 

9:16.836 

9:18.484 

9:20.815 

9:23.368 

9:23.470 

9:23.587 

9:23.900 

9:25.072 

9:29.623 

9:42.852 

7:43.209 

8:08.085 

Dif. resp. 1° 

0.009 

0.014 

8.590 

10.238 

12.569 

15.122 

15.224 

15.341 

15.654 

16.826 

21.377 

34.606 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 123 (LAMBIRIS) RECARGO DE PUESTOS POR NO RESPETAR PROCEDIMIENTO DE LARGADA Y POR MANIOBRA 
PELIGROSA AL 85 (RISATTI). AUTO 6 (CHAPUR) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 56 (TODINO). 
AUTO 85 (RISATTI) RECARGO DE PUESTOS POR NO RESPETAR PROCEDIMIENTO DE LARGADA. 

Márgen de victoria 

0.009 

Velocidad media 

163,424 

Mejor t° de vuelta 

1:30.042 

Mejor Vel. 

165,843 

Mejor vuelta para 

123 - MAURICIO LAMBIRIS 

 

Impresos: 25/9/2022 11:51:23 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

9°FECHA - TURISMO NACIONAL TOAY 
DOMINGO 

3RA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 10:38:10 

TOAY 4,148 km 

25/9/2022 10:35 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


